PORTARIA N.º 017, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2015.

O Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado

do Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e considerando o teor do

Requerimento protocolado sob n.º 069/2015:

R  E  S  O L  V  E

Art. 1.º Exonerar, à pedido, a senhora Claudia Soerensen,

portadora do RG nº 8.495.092-0 e do CPF nº 009.665.199-73, do Cargo de Provimento em

Comissão de Assessor de Departamento, Símbolo CC-06, extinto pela Lei Municipal n.º

1442/2014, para o qual estava lotada na Secretaria Municipal de Obras, Viação e

Urbanismo, a contar do final do expediente do dia 07 de fevereiro de 2015.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato

Bragado, Estado do Paraná, em 02 de fevereiro de 2015.

Leomar Rohden
Prefeito em Exercício